



UNIVERZÁLNA BANKOVÁ POISŤOVŇA, a. s.

Dodatok číslo: 7

k poistnej zmluve č.: 4050000592

POISTENIE MAJETKU A ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

UNIVERZÁLNA BANKOVÁ POISŤOVŇA, a. s., Košická 52, 821 08 Bratislava

Regionálne centrum - Adresa: RC - BANKOVÁ BYSTRICA

IČO: 317 834 08

DIČ:

Číslo účtu: 11 44 14 18 / 0900

Konštantný symbol: 3558

Variab. symbol:\*

a

POISTNÍK

Obchodné meno: ÚRAD PRIEMEROLUČIAHO UCLAIRUČIVA

IČO: 308 107 87

Skratka firmy: ÚPV SR

Typ firmy: ŠTÁTNA FIRMA

Druh podnikateľskej činnosti: OCHRANA PRÁV PRIEMEROLUČIAHO UCLAIRUČIVA

Sídlo firmy: BANKOVÁ BYSTRICA

Adresa (ulica, číslo domu, poštový priečinok): SVERNOVA 43

PSČ: 975 01

Štát: SR

Telefón:

Fax:

Počet zamestnancov: Pracovník oprávnený dojednávaniem poistenia:

Bankové spojenie (názov peňažného ústavu): NÁRODNÁ BANKA SLOVENSKA

Kód banky: 0720 Číslo účtu: 777 27 312

Špecifický symbol:

uzatvárajú

v zmysle § 788 Občianskeho zákonníka túto poistnú zmluvu, ktorej neoddeliteľnou súčasťou sú Všeobecné poistné podmienky UBP, a.s. pre poistenie majetku pre jednotlivé riziká a zodpovednosti za škodu (ďalej len „VPP“), ktorými sa táto poistná zmluva riadi a ich prevzatie poistený potvrdzuje svojím podpisom. Touto poistnou zmluvou sú dohodnuté poistenia uvedené na jednotlivých doložkách k poistnej zmluve, ktoré tvoria taktiež jej neoddeliteľnú súčasť.

Začiatok platnosti dodatku: 01082002 od 000 hod.

Koniec platnosti dodatku: DANA LEVRIK

Poistná doba:  určitá  neurčitá

Splátky poistného:  áno  nie

Poistné obdobie:  ročné  1/2 ročné  1/4 ročné  iné

Splatnosť:  bežného poistného  splátok

Automatické predĺženie:  áno  nie

Spôsob platenia:  jednorazovo  bežne

Splatné: 07 dňa 07, 09, 07, 10 mesiaca každého kalendárneho roka

Druh platby:  poštovou poukážkou  v hotovosti  z účtu

Splatnosť poistného: Deň splatnosti poslednej splátky je dňom splatnosti bežného poistného.

Dátum uzatvorenia dodatku: 31.07.2012

Zvláštne ustanovenia:

\*ako variabilný symbol sa uvedie číslo PZ

# Sumár poistného za poistnú zmluvu a jej dodatky dojednané doložky

Ku dňu začiatku platnosti dodatku č.: \_\_\_\_\_ je výsledný stav poistenia na uvedených doložkách nasledovný:

Kód	Doložka	Vinkulácia	Spolupoistenie	Výsledné poistné v Sk
Ž001	Doložka č. 1 <i>Živelné poistenie</i>	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	288 120
K002	Doložka č. 2 <i>Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím</i>	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	220 808
Z003	Doložka č. 3 <i>Poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb</i>	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	11 900
E004	Doložka č. 4 <i>Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	stroje: — elektronika: —
S005	Doložka č. 5 <i>Poistenie skla</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
H006	Doložka č. 6 <i>Poistenie motorových vozidiel</i>	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	280 960
P007	Doložka č. 7 <i>Poistenie vnútroštátnej prepravy</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
Z008	Doložka č. 8 <i>Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu podľa osobitných predpisov</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
				—
				—

Predpis poistného za zmluvu: **80.1 785,16**      Výsledné poistné za dojednané poistné obdobie v Sk: **200 447,-**

Splátky v Sk:      Výška splátok poistného \_\_\_\_\_ Sk

Poistné stanovené pro-rata **209K,-** Sk  
 Splatnosť poistného stanoveného pro-rata dňa: **01 08 20 02**

Dodatkom sa na uvedených doložkách dojednávajú tieto druhy poistenia:

Kód	Doložka	Vinkulácia	Spolupoistenie	Výsledné poistné v Sk
Ž001	Doložka č. 1 Živelné poistenie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
K002	Doložka č. 2 - Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
Z003	Doložka č. 3 - Poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
E004	Doložka č. 4 Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	stroje: — elektronika: —
S005	Doložka č. 5 Poistenie skla	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
H006	Doložka č. 6 Poistenie motorových vozidiel	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	12 512
P007	Doložka č. 7 Poistenie vnútroštátnej prepravy	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
P008	Doložka č. 8 - Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu podľa osobitných predpisov	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
				—

Ročné poistné spolu v Sk:

12 512

Súčasne sa dodatkom rušia tieto druhy poistenia:

Kód	Doložka	Vinkulácia	Spolupoistenie	Výsledné poistné v Sk
Ž001	Doložka č. 1 Živelné poistenie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
K002	Doložka č. 2 - Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
Z003	Doložka č. 3 - Poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
E004	Doložka č. 4 Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	stroje: — elektronika: —
S005	Doložka č. 5 Poistenie skla	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
H006	Doložka č. 6 Poistenie motorových vozidiel	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
P007	Doložka č. 7 Poistenie vnútroštátnej prepravy	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
P008	Doložka č. 8 - Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu podľa osobitných predpisov	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
				—

Ročné poistné spolu v Sk:

K dobru zo zrušeného poistenia:

Sk

Neoddeliteľnými súčasťami dodatku č.: \_\_\_\_\_ poistnej zmluvy sú:

- I. Všeobecné poistné podmienky
- II. Doložky k poistnej zmluve
- III. Prílohy k doložkám
- IV. Živnostenský list  áno  nie
- V. Výpis z Obchodného registra  áno  nie
- VI. Oprávnenie na podnikateľskú a inú činnosť podľa osobitných predpisov  áno  nie
- VII. Ostatné (iné): \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Poistený spolu s dodatkom č.: \_\_\_\_\_ obdržal nasledovné neoddeliteľné súčasti poistnej zmluvy:

- I. Všeobecné poistné podmienky:
1. Živelné poistenie  áno  nie
2. Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím  áno  nie
3. Poistenie zodpovednosti za škodu právnických a fyzických osôb  áno  nie
4. Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení  áno  nie
5. Poistenie skla  áno  nie
6. Poistenie motorových vozidiel  áno  nie
7. Poistenie vnútroštátnej prepravy  áno  nie

II. Doložky k poistnej zmluve č. 1-10:

1 2 3 4 5  7 8 9 10

III. Prílohy k doložkám:

Doložka č.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Prílohy č.										

IV. Ostatné (iné): \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

V B. Dvorník dňa 31.7.2002

podpis ziskateľa  
(pracovníka poisťovne)

V J. Štrácal dňa 2.9.2002

UNIVERZÁLNA BANKOVÁ  
POISŤOVNA, a.s. ②  
REGIONÁLNE CENTRUM  
Pamiatkarská 6, 3  
974 01 Banská Bystrica  
meno, podpis a pečiatka poisťovne

V B. Dvorník dňa 31.7.2002

meno, podpis a pečiatka poistníka  
(osoby oprávnenej dojednaním poistenia)

Úrad priemyselného vlastníctva SR  
Jána Švermu 43  
974 04 Banská Bystrica 4  
20